Директору ГБОУ СПО ЛНР

«Луганский колледж

информационных технологий

и предпринимательства»

Сороке М.П.
___________________________________

(ФИО поступающего полностью)
____________________________________________________
Заявление
Прошу принять меня на обучение по профессии/специальности________________________________

_______________________________________________________________________________________

Необходимость в предоставлении общежития: нуждаюсь/не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)
О себе сообщаю следующие данные:

Я, ____________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Дата рождения_________________________________________________________________________
Паспорт (свидетельство о рождении) серия _______№_____________ кем и когда выдан_________________________________________________________________________________
Адрес _________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Телефон моб. ________________________________________________________________
Образование_______ классов, школа №_____________________________________________________

Документ об образовании: __________________________ серия _______ №______________________

Получение профессионального образования: впервые/не впервые (нужное подчеркнуть)
Социальная категория____________________________________________________________________
Данные о родителях:

Ф.И.О. матери__________________________________________________________________________

Место работы: ______________________________________________телефон ____________________

Ф.И.О. отца ____________________________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________телефон ___________________

Источник информации о колледже ________________________________________________________

______________________

__________________

(дата)

(подпись)

Ознакомлен (а) с правилами приёма и лицензиями ГБОУ СПО ЛНР «ЛКИТП», с датой предоставления оригинала документа об образовании  и/или документа об образовании  и квалификации.

______________________

__________________

(дата)

(подпись)